
برای ایام نوروز به شرکت های هواپیمایی اجازه افزایش قیمت بلیت هواپیما را نخواهیم داد.
هیچ گونه افزایش قیمت بلیت هواپیما برای پرواز های نوروزی در دستور کار بخش هوایی 
نیست،امسال هم همانند سال های گذشته اقدامات لازم برای عرضه بلیت های هواپیما در دستور 
کار قرار گرفته است و بخش های هوایی هم مانند سایر دستگاه ها 
متناسب با تقاضا و ظرفیت، اقدام به عرضه  بلیت های هواپیما می کند. 
شرکت های هواپیمایی موظف هستند بر اساس دستورالعمل و نرخ 
نامه های تعیین شده بلیت های خود را عرضه کنند و به هیچ عنوان نباید 
بیش از نرخی که در نظر گرفته شده است بلیت را به فروش برسانند

   

 رتبه بندی رانندگان؛ کدام نهاد بر عادلانه بودن رتبه بندی نظارت دارد؟ 

 پیش فروش خودرو با چه هدفی انجام می شود؟ 

کاربران شبکه های اجتماعی درباره هواپیمای اوکراینی چه گفتند؟  کرونا به ایستگاه راه آهن شمال رسید 

تمهیدات سازمان هواپیمایی برای سفر های نوروزی 

ترسیم تصویر مطلوب آینده حمل و نقل یک شهر، یکی از پیش نیازهای تهیه نقشه راه و برنامه ریزی برای تعیین سمت و سوی حرکت به سمت آن 
تصویر است. طرح جامع حمل  و نقل می تواند چنین تصویری را ارایه دهد و به تصمیم سازی مفید و موثر مدیران شهری کمک کند. 

علاوه بر آن، انتظار می رود در مطالعاتی که برای ارایه این طرح انجام می شود، مشکلات و نارسایی ها، محدودیت ها و چالش های گذشته تاکنون 
شناسایی شده و ضمن بررسی مسایل وضع موجود و ارایه راهکارهای کوتاه مدت برای بهبود حال، تصویر نهایی و مسیر رسیدن به آن، ترسیم  شود. به 
زبان ساده تر طرح جامع حمل  و نقل، حاصل یک فرآیند برنامه ریزی است که سمت وسوی حرکت مجموعه شهری را در حوزه حمل  و نقل و در تعامل 

با سایر حوزه های شهری، در بازه های زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت مشخص می کند. 

در راستای این موضوع به سراغ معاون مطالعات و برنامه ریزی سازمان حمل  و نقل ترافیک شهرداری تهران رفتیم و پرسش هایی را در خصوص 
سوابق، چرایی و ضرورت وجود این طرح پرسیدیم. این طرح در یک مقیاس کلان، مجموعه شهری را بررسی و نارسایی های آن را در ارتباط با ساختار 

یا عملکرد حمل و نقل شناسایی می کند

در بازه زمانی یک ماه پس از سقوط هواپیمای اوکراینی 
عی منتشر  جتما ی ا ر شبکه ها ری د لب بسیا مطا
شده که به ابعاد مختلف این موضوع پرداخته است.

ب
ه گزارش تین نیوز، موضوعات مختلف که ابتدا در قالب 
تردید در مورد علل این موضوع و سپس انتقادات وارده به 
نهادهای متولی اهمیت یافته اند در سه شبکه اجتماعی 
توییتر، تلگرام و اینستاگرام مورد بررسی قرار گرفته  است.
روش انجام استخراج داده ها به این صورت بوده است

ویروس کرونا که از کمتر از ۲ هفته پیش در استان مازندران 
با شناسایی نخستین بیمار در بابل رونمایی شد، پس از رونق 
انداختن کسب و کارهای کوچک و بزرگ اعم از گردشگری 
و بازار شب عید ، از امروز دوشنبه دوازدهم اسفند به سراغ 
حمل و نقل ریلی راه آهن شمال رفت و بیشتر فعالیت های 
این شبکه ریلی را متوقف کرد.مدیرکل شرکت راه آهن 
شمال منطقه مازندران گفت که بر اساس تصمیم کارگروه 
مقابله با کرونا بیش از ۸۰ درصد از فعالیت های جا به جایی 
مسافر از طریق شبکه ریلی به طور موقت تعطیل شد.

داریوش باقرجوان، مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافری سازمان راهداریمحمدمهدی کربلایی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی  رضا جعفرزاده، سخنگوی سازمان هواپیمایی 
پس از بهره برداری از گمرک منطقه آزاد تجاری تاکنون بیش از ٦١٩٥٥ تن بار وارد و ٥٩۰٦۸ 

تن بار ترخیص شدند.
طی برنامه ریزی های صورت گرفته امیدواریم ٥۰ شرکت در حوزه های بازرگانی، صنعتی، 

خدماتی و لجستیک در منطقه آزادشهر فرودگاهی ثبت شود.
بر اساس مذاکرات صورت گرفته با معاونت علمی و فناوری ریاست 

جمهوری، سوله ٦ هزارمتری شهر فرودگاهی را با هدف توسعه 
استارتاپ های حوزه هوانوردی و لجستیک و تأسیس مرکز نوآوری 

به شتاب دهندگان واگذار خواهیم کرد.

یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای در واکنش به جدولی که یکی از شرکت های 
خودروسازان از برنامه فروش طرح مشارکت در تولید خود در اسفند ماه منتشر کرد، 
گفت: این شیوه پیش فروش  با هدف افزایش قیمت هرساله خودرو انجام می شود.
به گزارش تین نیوز، محمد مهدی حیدریان افزود: معتقدم این مدل پیش فروش 
یک طرح برنامه ریزی شده است که در صورت استقبال از آن قیمت خودرو به این 
زودی روند کاهشی نخواهد داشت. این راننده کامیون ادامه داد: این گونه خریدها 
نجام می دهند که هدفشان سرمایه گذاری است نه نیاز به خودرو. را کسانی ا

آخرین آمار ابتلا و فوتی ناشی از کروناویروس جدید در کشور اعلام شد.به گزارش تین نیوز، 
دکتر علیرضا رییسی - معاون بهداشت وزارت بهداشت از افزایش مبتلایان قطعی ویروس 
کووید ١٩ در ایران خبر داد و گفت: آخرین یافته های آزمایشگاهی در کل بالغ بر ٥۲۳ مورد 
جدید ابتلای قطعی به بیماری کوید ١٩ را در کشور ظرف ۲۴ ساعت گذشته نشان می دهد 
که متاسفانه از این موارد ١۲ تن نیز جان باختند.به گفته او در مجموع تاکنون ١٥۰١ نفر 
ابتلای قطعی به ویروس کرونای جدید ثبت شده است که متاسفانه ٦٦ نیز جان باختند.  

وی تعداد بهبودیافتگان این بیماری را ۲٩١ تن اعلام کرد.

شیوع ویروس کرونا در ایران، قیمت بلیت هواپیما را در بیش از ١۰ مسیر پرتقاضا به زیر نرخ 
مصوب رساند.به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، شهریور ماه امسال بود که نرخ های جدید 
بلیت هواپیما از سوی انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام شد که مبنای آن ارز ١١ هزار 
تومانی بود.نرخ های جدید در دامنه قیمتی ۲۰۰ تا ٩۰۰ هزار تومان تعریف شد اما مسافران 
همیشه این گلایه را داشتند که دسترسی آنها به بلیت ارزان با نرخ های کف به خصوص در 
ایام پیک سفرها تقریبا  غیر ممکن است. کنون و با شیوع ویروس کرونا در ایران، قیمت 
بلیت در بسیاری از مسیرهای پرتقاضا به کف قیمت و حتی زیر نرخ مصوب رسیده است.

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: در حال حاضر 
٦ مرز عراق، ۳ مرز افغانستان، ۴ مرز آذربایجان و یک مرز ارمنستان فعال است.

به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، منوچهر سلمان زاده در مورد آخرین وضعیت 
مرزها، اظهار داشت: مرزهای ترکیه غیرفعال است فقط ورود ناوگان به کشور در 
حال انجام است و همچنین خروج ناوگان ترک به کشور ترکیه انجام می شود که 
البته به صورت موقت این شرایط حاکم شده و امیدوارم زودتر به روال قبل بازگردد.

شماره چهارصد و دوازدهم- نسخه آزمایشی -۱۲ اسفند ماه ۱۳۹۸

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 تشریح نقشه راه حمل و نقل کلانشهر تهران در افق سال 1420 

بلیت هواپیما به زیر نرخ مصوب کاهش یافت 

 تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در ایران 1۵01 نفر، قربانیان ۶۶ نفر 

کدام مرزها فعالند؟/ در تمام مرزها نیروی پزشکی حاضر است 

از جمله مقدماتی که باید برای اجرای طرح رتبه بندی رانندگان حرفه ای مهیا شود فراهم شدن امکان بهره مندی آنان از خودروهای با کیفیت و استاندارد روز است. 

غربالگری مسافران در ورودی و خروجی ترمینال ها  ترخیص بیش از ۵٩ هزار تن بار در گمرک منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام 

راه روشن است

هفته نامه

در همکاری با وزارت بهداشت، مسافران ورودی و خروجی در ترمینال های برون شهری غربالگری 
می شوند.در خصوص این دست تصمیمات سازمان تابع ستاد مرکزی مبارزه با کرونا بوده و هر 
تصمیمی که گرفته شود برای ما لازم الاجرا خواهد بود.تابه حال محدودیت سراسری نداشتیم. 
تصمیمی که در استان آذربایجان غربی گرفته شده، تصمیم محلی 
بوده که توسط شورای تأمین شهرستان ارومیه اتخاذشده است. در 
بحث اتوبوس ها و پایش پرسنل شرکت های حمل ونقل، رانندگان و 
کمک رانندگان این موضوع جزو وظایف ذاتی شرکت های حمل ونقل 
است. در این زمینه بخش نامه ای صادر و کارها در حال انجام است.

هفته نامه
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